
バス停名 小児運賃 所要時間

都田口 130円 約17分

都田口西 130円 約15分

じんごうじ 130円 約14分

一色入口 110円 約13分

中津 110円 約12分

常葉大保健医療学部前 110円 約11分

常葉大学東門 90円 約10分

常葉大学正門 90円 約8分

東越 80円 約7分

都田橋 80円 約6分

都田西 80円 約5分

都田郵便局 80円 約3分

都田 80円 約2分

都田駅前 － －

バス停名 小児運賃 所要時間

都田駅前 － － 14:26 15:56

都田 80円 約1分 14:27 15:57

都田郵便局 80円 約1分 14:27 15:57

都田西 80円 約2分 14:28 15:58

都田橋 80円 約4分 14:30 16:00

東越 80円 約5分 14:31 16:01

常葉大学正門 90円 約6分 14:32 16:02

常葉大学東門 90円 約7分 14:33 16:03

常葉大保健医療学部前 110円 約8分 14:34 16:04

中津 110円 約9分 14:35 16:05

一色入口 110円 約10分 14:36 16:06

じんごうじ 130円 約10分 14:36 16:06

都田口西 130円 約11分 14:37 16:07

都田口 130円 約12分 14:38 16:08

※下校便は開校日のみ運行 ※2024.4現在

【登校便】都田口・常葉大学方面からの運賃・時刻

15:28

15:31

15:32

15:32

発時刻（平日）

15:22

15:23

15:23

15:24

8:19

8:20

8:21

8:23

7:31

7:32

7:33

7:18

15:34

15:33

8:15

8:16

8:187:29

7:30

8:09

8:11

8:12

8:13

8:14

発時刻（平日）

15:29

15:30

15:26

15:27

【下校便】都田駅前バス停からの運賃・時刻

7:34

7:20

7:21

7:23

7:25

7:26

7:27

8:24

8:267:35


